
Dodatek é.1 

ke kupní smlouvě  Č . 31/2019 o dodávce tepelné energie z tepelného zdroje Městský úřad Náměšt' 
nad Oslavou, Masarykovo nám. 104 - hlavní budova 

uzavřený mezi 

odběratelem 	 a 
	

dodavatelem 

Město Náměšť  nad Oslavou ‚ se sídlem 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšt' nad Oslavou 
zastoupené Vladimírem M ěrkou - starostou m ěsta 
ICO :00289965 
DIČ  : CZ00289965 
Bankovní spojení: 

Č íslo účtu: 

Tepelné hospodářství, s.r.o. 
Jiráskova 767 
675 71 Náměšt' Oslavou 
zastoupená jednatelem Ing. Milanem Mrha čen 
ICO : 63483599 
DIČ  : CZ63483599 
Zapsáno v OR u KS v Brně  
oddíl C, vložka 21128 
Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Po instalaci měřiče tepelné energie podle § 78 zákona č . 458/2000 Sb. v platném znění se mění 
v kupní smlouvě  v článku II bod č . 3, který nově  zní: 

4. Měření tepelné energie 

pro období 1.1 - 31. 8. 2019 bude množství vyrobené a prodané tepelné energie 
vypočítáno z množství spotřebovaného plynu v MWh, a účinnosti kotlů  podle vyhl. č . 
262/2015 Sb., příloha č .9. Stav plynoměru bude zapisován každý den. 
pro období 1.9 - 31. 12. 2019 je fakturační měřič  tepla umístěný v kotelně . 
a) měření a zapisování spot řeby tepelné energie se provádí každý týden, pokud 

nebude dohodnuto jinak. 
b) dodavatel souhlasí s kontrolou odepisování spotřeby tepelné energie pov ěřeným 

pracovníkem odb ěratele za přítomnosti zodpovědného pracovníka dodavatele. 
c) odběratel má právo p ři pochybnosti o správné funkci m ěřiče tepla a naměřeného 

množství tepelné energie, žádat o ú řední ověření. V případě , že měřidlo bylo 
funkční a odpovídalo stanoveným parametrům, uhradí veškeré náklady spojené 
s tímto úředním ověřením odběratel. V případě, že bude prokázána nesprávná 
funkce měřiče tepla, zaplatí dodavatel nebo odb ěratel zjištěný rozdíl tepelné 
energie, nejdéle však za poslední fakturované období, tj. za faktura ční období, ve 
kterém byla prokázána nesprávná funkce m ěřiče  tepla. 

d) při zjištění nefunkčnosti fakturačního měřiče tepla, bude proveden výpo čet spotřeby 
tepelné energie porovnáním ke srovnatelným objekt ům ve stejném období. 

e) v případě , že dodavatel zjistí vadný měřič  tepla, provede výměnu měřiče do 30 dnů . 
1) dodavatel zajistí týdenní kontrolu a zapisování stavu faktura čního měřidla, pokud 

nebude stanoveno jinak. 



g) dodavatel je povinen fakturovat množství tepelné energie pouze podle ov ěřených 
měřičů  tepla. 

h) pokud dojde k porušení m ěřícího zařízení zásahem odběratele podle § 89 odst. 1 
písm. c) zákona 45 8/2000 Sb., dodavatel provede výpo čet spotřeby tepelné energie 
podle vyhl. MPO Č . 478/2006 Sb. 

Ostatní ujednání kupní smlouvy 31/2019 z ůstávají v platnosti. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží odb ěratel ajeden dodavatel. 

V Náměšti nad Oslavou ". 

odběratel 
	

dodavatel 


